前払金支払申請書
令和　　　年　　　月　　　日

四條畷市長　　銭　谷　　翔　様
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
次の請負契約について下記により前払金をお支払いくださるよう別紙の
西日本建設業保証株式会社の保証証書を添えて申請いたします。

	委託名称

	委託金額
	￥　　　，　　，　　－

	契約日
	令和　　年　　月　　日
	前払金額
	￥　　　，　　，　　－

	工事期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	決裁区分
	□　　   □　　　 □　　  □
市長　　副市長　　部長　　課長
	文書分類コード

	簿冊コード

	受付
	令和　　年　　月　　日
	起案
	令和　　年　　月　　日
	決裁
	令和　　年　　月　　日

	課　　長

	所　属

	起案者

	電　話

	上記のとおり前払金支払申請書の提出がありましたので「公共工事の前金払等
取扱内規」第６条の規定により承認してよろしいか。